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REFPUBLIKA E SHOQIFERIBE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE
DREJTORIA E METROLOGJISE LIGJORE

Nr. [&55 Prot. Tirang, méJ 1. 08, 2024
\

Lénda @ Kthim Pérgjigje

Drejtuar :

T& nderuar,

N ptrgjigje t€ shkresés Tuaj Nr.95/1 Prot., daté 22.07.2024, protokolluar me tonén me N, [445
Prot., daté 24.07.2024 peér “Kthim pérgjigjes tuajé daté 22.07.2024 “Kérkesé pér vendosjen né
Regjiim Automatik™, Ju informojmé se referuar ligjiit Nrl26/2020 dat@ 15.10.2020 “Pér
Metrologjing”, DPM kryen verifikimin e instrumentéve matés ligjérisht (€ kontrolluar.

Pér sa i pérket ¢éshijes s& regjimit automatik ose jo, DPM nuk &shté kompetente pér kthimin,
sigurimin dhe gertifikimin e regjimit automatik t& instrumentit matés ligj¢risht 1& kontrolluar.

Ju faleminderil.

DREJTOR | PERGJITHSHEM
Petrit Rama
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